Serviço de levantamento patrimonial, com respectivo fornecimento do material 
necessário à identificação física aos ativos imobilizados da Câmara Municipal, 
por meio de emplaquetamento, para atender as necessidades administrativas 
deste Legislativo. 

Valor contratual previsto: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

2 – DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

Em observância aos princípios da economicidade, somente serão aceitas as 
propostas cujos todos as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à 
execução do contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e